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PLAZA: 9858 PLAZA SALTILLO
DIRECCIÓN: AGUASCALIENTES 113 REPUBLICA
TELÉFONO: 4162235

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2024 al 30/Junio/2024
Fecha de corte 30/Junio/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0118733476 072 078 00118733476 8 $16,931,607.30 $17,645,460.74
TOTAL     $16,931,607.30 $17,645,460.74

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 16,931,607.30

+ Total de depósitos $ 1,540,025.51
- Total de retiros $ 820,729.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 4,692.30
- IVA sobre comisiones (16%) $ 750.77
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 17,645,460.74
  Saldo disponible al día* $ 14,677,396.94
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 17,227,674.99
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $2,968,063.80
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $2,968,063.80

  Resumen de comisiones
Cheques girados 1
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 1
Importe de la comisión $ 10.80
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 4,681.50
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $16,931,607.30)

 

   DEPÓSITOS $1,540,025.51

   RETIROS $820,729.00

   COMISIONES $4,692.30

   OTROS CARGOS $750.77

   SALDO FINAL $17,645,460.74
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-24 SALDO ANTERIOR 16,931,607.30
03-JUN-24 DEP.EFECTIVO 1,843.00 16,933,450.30
03-JUN-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000318 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0580044340

PRESTAMO AL CAR CHIAPAS OF 318 AL R.F.C. UAA750303NHA
60,000.00 16,873,450.30

03-JUN-24 DEP.EFECTIVO 1,843.00 16,875,293.30
03-JUN-24 20240603400140BET0000429857160 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:33:43 DEL

CLIENTE CENTRO DE CIENCIAS AGROECOLOGICAS AC DE LA CLABE 014855655090661773 CON RFC
CCA2104082F4 CONCEPTO: 20 actas de examen profesional REFERENCIA: 2985716 CVE RAST:
20240603400140BET0000429857160

9,740.00 16,885,033.30

03-JUN-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0004545425 ,DE CUENTA 0852817308 4545425 Conekta 3,897.62 16,888,930.92
03-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 2,061.00 16,890,991.92
03-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 63,665.10 16,954,657.02
03-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 959.00 16,953,698.02
03-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 153.44 16,953,544.58
04-JUN-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000013568507003452406090000006019 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464156051450088924 FAC 088924

601.00 16,952,943.58

04-JUN-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013560305005112406090000001185 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464156051460088924 FAC 088924

118.00 16,952,825.58

04-JUN-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013507202015782406080000051266 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464156074551088924 FAC 088924

5,126.00 16,947,699.58

04-JUN-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013507202015602406080000025708 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464156041169088924 FAC 088924

2,570.00 16,945,129.58

04-JUN-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000016101112002812406080000076309 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464156074564088924 FAC 088924

7,630.00 16,937,499.58

04-JUN-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013532103007592406140000020869 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464156051510088924 FAC 088924

2,086.00 16,935,413.58

04-JUN-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013541610051312406140000291622 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464156041102088924 FAC 088924

29,162.00 16,906,251.58

04-JUN-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0005551191 ,DE CUENTA 0852817308 5551191 Conekta 1,921.12 16,908,172.70
04-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 16,908,859.70
04-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 46,300.90 16,955,160.60
04-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 731.50 16,954,429.10
04-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 117.04 16,954,312.06
05-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 32,686.60 16,986,998.66
05-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 434.00 16,986,564.66
05-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 69.44 16,986,495.22
06-JUN-24 HSBC377500 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:53:00 DEL CLIENTE UNIVERSIDAD

AUTONOMA AGRARIA ANTONI DE LA CLABE 021078040506695634 CON RFC UAA750303NHA
CONCEPTO: PGO DESCTOS REC PROP FDO AHORRO ADM REFERENCIA: 1240606 CVE RAST:
HSBC377500

17,053.77 17,003,548.99

06-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 182.00 17,003,366.99
06-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 29.12 17,003,337.87
06-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 13,328.20 17,016,666.07
07-JUN-24 20240607400140HDH0000440766260 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:33:34

DEL CLIENTE CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014078655037911674 CON RFC
CCO8605231N4 CONCEPTO: PAGO OXXO SALTILLO REFERENCIA: 0240607 CVE RAST:
20240607400140HDH0000440766260

15,482.21 17,032,148.28

07-JUN-24 DEP.EFECTIVO 18,235.00 17,050,383.28
07-JUN-24 DEP.EFECTIVO 16,218.00 17,066,601.28
07-JUN-24 DEP.EFECTIVO 29,080.00 17,095,681.28

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-JUN-24 DEP.EFECTIVO 11,463.00 17,107,144.28
07-JUN-24 DEP.EFECTIVO 1,843.00 17,108,987.28
07-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 15,374.40 17,124,361.68
07-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 126.00 17,124,235.68
07-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 20.16 17,124,215.52
10-JUN-24 20240610400140BET0000411274820 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:10:22 DEL

CLIENTE CENTRO DE CIENCIAS AGROECOLOGICAS AC DE LA CLABE 014855655090661773 CON RFC
CCA2104082F4 CONCEPTO: 9 ACTAS DE EXAMEN PROFESIONAL REFERENCIA: 1127482 CVE RAST:
20240610400140BET0000411274820

4,383.00 17,128,598.52

10-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 19,553.80 17,148,152.32
10-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 140.00 17,148,012.32
10-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 22.40 17,147,989.92
11-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 4,172.40 17,152,162.32
11-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 11,119.00 17,163,281.32
11-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 98.00 17,163,183.32
11-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 15.68 17,163,167.64
12-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 42.00 17,163,125.64
12-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 6.72 17,163,118.92
12-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 2,259.40 17,165,378.32
13-JUN-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000363 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0580044340 TR

PRESTAMO CAR CHIAPAS OF 363 AL R.F.C. UAA750303NHA
295,000.00 16,870,378.32

14-JUN-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TESOFE 06 600 L
000000000000000000000024ABDX751068771429 AL RFC SHC850101U37 RAS
53394166604428062626 FAC 062626

1.00 16,870,377.32

14-JUN-24 DEP.EFECTIVO 15,505.00 16,885,882.32
14-JUN-24 DEP.EFECTIVO 49,471.00 16,935,353.32
14-JUN-24 DEP.EFECTIVO 44,500.00 16,979,853.32
14-JUN-24 DEP.EFECTIVO 40,992.39 17,020,845.71
14-JUN-24 DEP.EFECTIVO 18,347.00 17,039,192.71
14-JUN-24 DEP.EFECTIVO 2,608.00 17,041,800.71
14-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 2,859.20 17,044,659.91
14-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 42.00 17,044,617.91
14-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 6.72 17,044,611.19
17-JUN-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000013501212056542406210000001536 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464169033756088924 FAC 088924

153.00 17,044,458.19

17-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 6,348.40 17,050,806.59
17-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 56.00 17,050,750.59
17-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 8.96 17,050,741.63
18-JUN-24 1902D2BD315F8580 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:06:12 DEL CLIENTE

MONSANTO COMERCIAL S DE RL DE CV DE LA CLABE 002180002300730239 CON RFC
MCO701113C5A CONCEPTO: SEMILLAS Y AGROPRODUCTOS MONSANTO S DE R REFERENCIA:
0773282 CVE RAST: 1902D2BD315F8580

300,000.00 17,350,741.63

18-JUN-24 CHEQUE PAGADO 0007441 DEPOSITO A CTA. 0534542072 RFC CEJA6712085Y1 1,000.00 17,349,741.63
18-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 8,344.20 17,358,085.83
18-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 56.00 17,358,029.83
18-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 8.96 17,358,020.87
19-JUN-24 DEP.EFECTIVO 75.00 17,358,095.87
19-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 8,344.40 17,366,440.27
19-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 56.00 17,366,384.27
19-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 8.96 17,366,375.31
20-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 4,172.20 17,370,547.51
20-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 28.00 17,370,519.51
20-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 4.48 17,370,515.03
21-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 2,086.20 17,372,601.23
21-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 14.00 17,372,587.23

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
21-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 2.24 17,372,584.99
24-JUN-24 DEP.EFECTIVO 11,174.00 17,383,758.99
24-JUN-24 DEP.EFECTIVO 3,788.00 17,387,546.99
24-JUN-24 DEP.EFECTIVO 9,019.00 17,396,565.99
24-JUN-24 DEP.EFECTIVO 990.00 17,397,555.99
24-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 6,258.60 17,403,814.59
24-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 42.00 17,403,772.59
24-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 6.72 17,403,765.87
25-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 CH/CGO NUESTRO 3,298.00 17,407,063.87
25-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 14,140.00 17,421,203.87
25-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 4,173.00 17,425,376.87
25-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 54.00 17,425,322.87
25-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 8.64 17,425,314.23
25-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 28.00 17,425,286.23
25-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 4.48 17,425,281.75
26-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 513.00 17,424,768.75
26-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 82.08 17,424,686.67
26-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 14.00 17,424,672.67
26-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 2.24 17,424,670.43
26-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 CH/CGO NUESTRO 2,611.00 17,427,281.43
26-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 203,036.00 17,630,317.43
26-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 2,086.20 17,632,403.63
27-JUN-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000400 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0580044340

PRESTAMO AL CAR CHIAPAS OF 400 AL R.F.C. UAA750303NHA
325,000.00 17,307,403.63

27-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 229,954.00 17,537,357.63
27-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 4,694.20 17,542,051.83
27-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 582.00 17,541,469.83
27-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 93.12 17,541,376.71
27-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 28.00 17,541,348.71
27-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 4.48 17,541,344.23
28-JUN-24 DEP.EFECTIVO 9,821.00 17,551,165.23
28-JUN-24 DEP.EFECTIVO 459.00 17,551,624.23
28-JUN-24 DEP.EFECTIVO 5,324.00 17,556,948.23
28-JUN-24 DEP.EFECTIVO 154.00 17,557,102.23
28-JUN-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180028987435921, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:RAMOS ISLAS JONATHAN URIE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
TRANSFERENCIA DGA CVE RASTREO: 8846APR1202406283174372116 RFC: RAIJ900124SW6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:32:11

40,000.00 17,517,102.23

28-JUN-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015792993056, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:OTERO JIMENEZ EDEER SHEDDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
TRANSFERENCIA CVE RASTREO: 8846APR1202406283174382482 RFC: OEJE821020IJ6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:34:14

40,000.00 17,477,102.23

28-JUN-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013507202015602407060000031080 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464180051831088924 FAC 088924

3,108.00 17,473,994.23

28-JUN-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013507202015782407060000091741 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464180049000088924 FAC 088924

9,174.00 17,464,820.23

28-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 181,182.00 17,646,002.23
28-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 456.00 17,645,546.23
28-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 72.96 17,645,473.27
28-JUN-24 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2024-06-30 10.80 17,645,462.47
28-JUN-24 I.V.A. LIQ 2024-06-30 1.73 17,645,460.74
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2024
Excedentes de depósitos $ 1,794,074.58
Tipo de Cambio $ 18.2215
Resumen por cliente del ejercicio 2024  
Monto de excedente de depósitos $ 10,123,116.52 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0118733476 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 630EAC76-2338-4CB2-B8AD-7F971903FB46
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2024-07-01T16:00:08
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
ZdUDPQGNf7AsE+xp5PDm+mdQix7bt7hNSd80uqWbJdSisMn5mweNlIjeM8P6iZ4dFNcn4wzYtfdZOo9o3f1fXZgVKKUjXQpyWRuu+pgEgM0
BVfpTdqMAvASpIkX46J/a6+evY0U31fTne67LaEHuD9loV/Is3gScFCKuXb8pi+e2dQzm4Zr3A/KZLmTvyy3MoVDOfmm4/9an0v9Bvlmo/Oua
mMbZ+1abqrd+aYrs+XKvawIyMGW1KcVzqBe9IhztZQWLwlJ9btHx2CkSUSMm7WUic86bn1zRm6SNJcj47la+YbIPDBDzSbnJMmm/Cpv2F2
D680eHxuaWNdrO6T4e+w==

 
Sello del SAT:

VkWT+OHj0jM7CqdEfoEZArXO9EqkfBLbPHibd/QsQzRpgSz9ru+EjgCpUg7MqZVrbGsfJJ9nyiXtSF/DzGEOpcQsW9ZmK/IsDMkxbFWDZznwXA
iq5wg1a9DOVnRSg1pfMUmxK6QOFkTztGkK66O0/gHvR8xb4OzaveMhXTLnJwZCg0oplfDvKUMD8KAwZZVvb7QeOPfvUlMRdg4ZtFccbIEyi3
RJapQAXnv7XiTP20NbmuSbZWzp+J7vc6QQ3D51Ega1Lbb7vmYI7Sirg791471TfEpEc71fRPUtx+sm9meKubTvFtKqO9pnYrYVhKd8DZJyFNjx
U4d1qsLouQxFow==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|630EAC76-2338-4CB2-B8AD-7F971903FB46|2024-07-
01T16:00:08|DCD090706E42||ZdUDPQGNf7AsE+xp5PDm+mdQix7bt7hNSd80uqWbJdSisMn5mweNlIjeM8P6iZ4
dFNcn4wzYtfdZOo9o3f1fXZgVKKUjXQpyWRuu+pgEgM0BVfpTdqMAvASpIkX46J/a6+evY0U31fTne67LaEHuD9lo
V/Is3gScFCKuXb8pi+e2dQzm4Zr3A/KZLmTvyy3MoVDOfmm4/9an0v9Bvlmo/OuamMbZ+1abqrd+aYrs+XKvawIy
MGW1KcVzqBe9IhztZQWLwlJ9btHx2CkSUSMm7WUic86bn1zRm6SNJcj47la+YbIPDBDzSbnJMmm/Cpv2F2D680e
HxuaWNdrO6T4e+w==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 08/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 25315
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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